

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Slovanska
Stavba: Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 473,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	265 473,07	55 749,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 321 222,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zjednatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slovanska

Stavba: Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		265 473,07	321 222,41
SO 01	Výměna dešťové přípojky	265 473,07	321 222,41
SO 001a	Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí - ul.Slovanská	31 677,41	38 329,67
SO 101	Uliční vpustí - Slovanská	212 382,60	256 982,95
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO Slovanská	9 213,06	11 147,80
SO 1000	Ostatní náklady	7 200,00	8 712,00
SO 1020	VRN	5 000,00	6 050,00

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov
IČ: 06915051 DIČ: CZ...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 001a - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí -
ul.Slovanská

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 677,41
DPH základní snižovaná	Základ daně 31 677,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 652,26 0,00
Cena s DPH			38 329,67
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

ITHERM s.r.o.

9 01 - Zborov 53

IČ: 06915051

DIČ: 137

®

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

**SO 001a - Příprava území , demolice stávajících uličních vpustí -
ul.Slovanská**

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 677,41

HSV - Práce a dodávky HSV

31 677,41

1 - Zemní práce

6 102,00

5 - Komunikace pozemní

12 540,00

8 - Trubní vedení

781,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 630,00

997 - Přesun sutě

7 144,80

998 - Přesun hmot

1 479,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky, Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 001a - Příprava území, demolice stávajících uličních vpustí - ul.Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vltásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 677,41	
D HSV Práce a dodávky HSV							31 677,41	
D 1 Zemní práce							6 102,00	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	20,000	226,50	4 530,00	CS ÚRS 2023 01
VV 10*2							20,000	
2	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	20,000	78,60	1 572,00	CS ÚRS 2023 01
D 5 Komunikace pozemní							12 540,00	
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	627,00	12 540,00	CS ÚRS 2023 01
D 8 Trubní vedení							781,50	
4	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením míře	kus	1,000	781,50	781,50	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 630,00	
5	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžšího při překopech inženýrských sítí	m2	20,000	181,50	3 630,00	CS ÚRS 2023 01
VV 10*2							20,000	
D 997 Přesun sutě							7 144,80	
6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	5,200	1 374,00	7 144,80	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							1 479,11	
7	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným na vzdálenost do 50 m	t	2,107	702,00	1 479,11	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 101 - Uliční vpusti - Slovanská

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 382,60

DPH základní snížená	Základ daně 212 382,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 44 800,35 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

256 982,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

789 01 Zborov 53

IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

tel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 101 - Uliční vpustí - Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 382,60

HSV - Práce a dodávky HSV

212 382,60

1 - Zemní práce

153 731,23

4 - Vodorovné konstrukce

2 476,80

8 - Trubní vedení

20 463,60

997 - Přesun sutě

6 315,41

998 - Přesun hmot

29 395,56

SOÚPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky, Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 101 - Uliční vpusti - Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							212 382,60	
o HSV Práce a dodávky HSV							212 382,60	
D 1 Zemní práce							153 731,23	
1	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	24,960	1 785,00	44 553,60	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*2,6					24,960			
2	K	139001101	Příplatek za ztláčení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,480	886,50	11 063,52	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*2,6*0,5					12,480			
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	41,600	375,00	15 600,00	CS ÚRS 2023 01
VV 8*2*2,6					41,600			
	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	41,600	187,50	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,960	235,50	5 878,08	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*2,6					24,960			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	49,920	459,00	22 913,28	CS ÚRS 2023 01
VV 24,96*2 'Přepočtené koeficientem množství					49,920			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,960	31,20	778,75	CS ÚRS 2023 01
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,800	342,00	1 641,60	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*0,5					4,800			
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	9,600	871,50	8 368,40	CS ÚRS 2023 01
VV 4,8*2 'Přepočtené koeficientem množství					9,600			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,200	342,00	6 566,40	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*2,6					24,960			
VV -8*1,2*0,1					-0,960			
VV -8*1,2*0,5					-4,800			
VV Součet					19,200			
11	M	58344171	štěrkodrt frakce 0/32	t	38,400	744,00	28 569,60	CS ÚRS 2023 01
VV 19,2*2 'Přepočtené koeficientem množství					38,400			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 476,80	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,960	2 580,00	2 476,80	CS ÚRS 2023 01
VV 8*1,2*0,1					0,960			
D 8 Trubní vedení							20 463,60	
13	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	8,000	349,50	2 796,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	837354111	Provedení napojení DN 200 na stávající uliční vpust' a kanalizační řád včetně utěsnění prostupů	kus	2,000	3 765,00	7 530,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	899722113	Kytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,000	25,20	201,60	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě							6 315,41	
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,440	1 063,50	1 531,44	CS ÚRS 2023 01
19	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,320	26,40	114,05	CS ÚRS 2023 01
VV 1,44*3 'Přepočtené koeficientem množství					4,320			
20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,440	828,00	1 192,32	CS ÚRS 2023 01
21	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,440	2 415,00	3 477,60	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							29 395,56	
22	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	50,378	583,50	29 395,56	CS ÚRS 2023 01

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06540001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO Slovanská

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 213,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 213,06	21,00%	1 934,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			11 147,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 213,06
HSV - Práce a dodávky HSV	9 213,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 213,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky, Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO Slovanská

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 213,06

D HSV Práce a dodávky HSV

9 213,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 213,06

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky "Z4a" 3	kus	3,000	13,28	39,84	CS ÚRS 2023 01
	W				3,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní "A15" 2	kus	2,000	49,80	99,60	CS ÚRS 2023 01
	W				2,000			
3	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní "E13" 2	kus	2,000	49,80	99,60	CS ÚRS 2023 01
	W				2,000			
4	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití "Z4a" 3*4*7	kus	84,000	4,32	362,88	CS ÚRS 2023 01
	W				84,000			
5	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití "A15" 2*4*7	kus	56,000	13,14	735,84	CS ÚRS 2023 01
	W				56,000			
6	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití "E13" 2*1*7	kus	14,000	13,14	183,96	CS ÚRS 2023 01
	W				14,000			
7	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní "B20a" 2	kus	2,000	96,15	192,30	CS ÚRS 2023 01
	W				2,000			
8	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní "B1" 2	kus	2,000	96,15	192,30	CS ÚRS 2023 01
	W				2,000			
9	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití "B20a" 2*4*7	kus	56,000	20,10	1 125,60	CS ÚRS 2023 01
	W				56,000			
10	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití "B1" 2*1*7	kus	14,000	20,10	281,40	CS ÚRS 2023 01
	W				14,000			
11	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	14,000	160,50	2 247,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní "Z4a" 3	kus	3,000	41,40	124,20	CS ÚRS 2023 01
	W				3,000			
14	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití "Z4a" 3*4*7	kus	84,000	13,26	1 113,84	CS ÚRS 2023 01
	W				84,000			
15	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,000	101,85	203,70	CS ÚRS 2023 01
16	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	14,000	124,50	1 743,00	CS ÚRS 2023 01

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
3915051 DIČ:CZ06915051

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		7 200,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 200,00	21,00%	1 512,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 712,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 200,00

OST - Ostatní

7 200,00

001 - Ostatní

7 200,00

JUTHERM s.r.o.

789 01 Zborov 53

IČ: 06915051

51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky, Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 200,00	
D	OST		Ostatní				7 200,00	
D	O01		Ostatní				7 200,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	w		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	w		1		1,000			
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	w		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	w		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	w		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	w		1		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 000,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	5 000,00	21,00%	1 050,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 050,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JUTHERM s.r.o.

v 53

IČ: 06915051

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna dešťové přípojky , Šumperk Siovanská
Objekt: SO 01 - Výměna dešťové přípojky
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 19.09.2023
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
<hr/> VRN3 - Zařízení staveniště	<hr/> 5 000,00

JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dešťové přípojky , Šumperk Slovanská

Objekt:

SO 01 - Výměna dešťové přípojky

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel: / ...

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 000,00	
	o	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	o	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01

JUTHERM s.r.o.

789 01 Zborov 53

IČ: 06915084 DIČ: CZ06915051